
K U P N Í S M L O U V A 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Článek 1 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

2. 

Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
IČO: 70885371 
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
Zastoupená: plk. lng. Miloslavem Svatošem, 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
IDDS: 
Podatelna: 

(dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: 
Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupená: 
Telefon: 
Fax: 
Email: 

ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou 
ČNB Praha 
I 038 - 8609881/071 O 
+420 950 870 111
+420 950 870 148
dz4aa73
podatel na@sck.izscr.cz

A.P. & P spol. s r.o. 
Průmyslová 1343, 272 O I Kladno 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42010. 
62957791 
CZ62957791 

ČSOB a.s. 
73614003/0300 
Ing. Markem Albrechtem, jednatelem společnosti 
+420 774 129 049
+420 312 645 208
jerbova@app.cz

(dále jen „prodávající") 

Článek 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a ten se zavazuje převzít a zaplatit prostředky na mytí nádobí a
přípravky do myčky nádobí (dále jen „zboží") uvedené v příloze č. I a čl. 4 této smlouvy.

2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a
srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

1 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



Článek 3 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

I. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
termín dodání zboží: do 4 týdnť1 od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je sídlo kupujícího - Hasičský záchranný sbor Stfodočeského kraje, Jana

Palacha 1970, 272 O I Kladno.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán zápis/předávací protokol nebo dodací list potvrzený kupujícím, který bude

následně přiložen k faktuře - daňovému dokladu.

Článek 4 
CENA ZBOŽÍ 

I. Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

a) cena 1 kusu prostředku na mytí nádobí (Jar 500 ml) činí bez DPH ....... . . . . . . . .............. ................. 29,-- Kč 
b) cena 1 kusu prostředku na mytí nádobí (Jar 500 ml) činí s DPH 21 % .................................................. 35,09 Kč 
c) cena 760 kusů prostředku na mytí nádobí (Jar 500 ml) činí celkem s DPH 21 % ........................... 26 668,40 Kč 

d) cena l kusu prostředku na mytí nádobí (Jar 5 1) činí bez DPH ............ . . .............. . . . . . . . . . . . . . ........ 212,-- Kč 
e) cena 1 kusu prostředku na mytí nádobí (Jar 5 I) činí s DPH 2 1 % ........................................................ 256,52 Kč 
f) cena 58 kusů prostředku na mytí nádobí (Jar 5 I) činí celkem s DPH 21 % .................................... 14 878,16 Kč 

g) cena l kusu prášku do myčky nádobí (2,5 kg) činí bez DPH .. ........ . . . . . . . .................................... 155,-- Kč 
h) cena 1 kusu prášku clo myčky nádobí (2,5 kg) činí s DPH 21 % .......................................................... 1 87 ,55 Kč 
i) cena 145 kusů prášku do myčky nádobí (2,5 kg) činí celkem s DPH 2 1 % ................................... 27 194,75 Kč 

j) cena I kusu soli do myčky nádobí (4 kg) činí bez DPH .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ......... . . . . . . . . . . .. . ........ 90,-- Kč 
k) cena l kusu soli do myčky nádobí (4 kg) činí s DPH 2 1 % .................................................................. 108,90 Kč 
I) cena 59 !rusů soli do myčky nádobí ( 4 kg) činí celkem s DPH 21 % ............................................... 6 425, l O Kč 

m) cena I kusu leštidla do myčky nádobí (800 ml) činí bez DPH ... . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . ..... 89 ,-- Kč 
n) cena I kusu leštidla do myčky nádobí (800 ml) činí s DPH 2 1 % ......................................................... 1 07 ,69 Kč 
o) cena 44 kusů leštidla do myčky nádobí (800 ml) činí celkem s DPH 2 1 % .................................... .4 738,36 Kč 

p) cena I kusu čističe myčky nádobí (250 ml) činí bez DPH ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ...... ........ 65,-- Kč 
q) cena I kusu čističe myčky nádobí (250 ml) činí s DPH 2 1 % ................................................................. 78,65 Kč 
r) cena 43 kusů čističe myčky nádobí (250 ml) činí celkem s DPH 2 1 % ............................................ 3 381,95 Kč 

s) cena I kusu osvěžovače do myčky nádobí (60 dávek po 5 ml) činí bez DPH . . ....... .... . . . . .............. .44,-- Kč 
t) cena I kusu osvěžovače do myčky nádobí (60 dávek po 5 ml) činí s DPH 2 1 % ................................... 53,24 Kč 
u) cena 20 kusů osvěžovače do myčky nádobí (60 dávek po 5 ml) činí celkem s DPH 2 l % ................ 1 064,80 Kč 

v) cena celkem činí maximálně bez DPH ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ........ . . . . . . . . . . . . . . . ... 69 71 2,-- Kč 
w) cena celkem činí maximálně s DPH 21% ........................................................................................ 84 35 1 ,52 Kč 
x) cena celkem činí maximálně s DPH 21 % po zaokrouhlení .......................................... 84 352,-- Kč 

( cena slovy: ,,Osmdesátčtyřitisícetřistapadesátdvě koruny české") 

2 



Článek 5 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

I. Fakturu - daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím.

2. Faktura - daňový doklad bude vystaven prodávajícím v písemné podobě po předání zboží a musí obsahovat:
a) všeclmy náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a podle občanského zákoníku (např. § 435),
b) následující označení kupujícího: Hasičský záchra1mý sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01

Kladno, IČO: 70885371,
c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení kupujícího, včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s čl. 4 odst. I smlouvy.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, mt1že ji kupující vrátit
zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné
faktury.

4. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek 6 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA V ADY 

I. Prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu zámku za jakost zboží

spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému účelu, a jinak není-li smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží.
5. Odstranění vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich

povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich
nahláše1ú.

Článek 7 
SMLUVNÍ POKUTY 

I. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruč1ú době uvedené v čl. 6.
odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží uvedené v čl. 4 písm. x)
za každý i započatý den prodlení.

Článek 8 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného pornšení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupe1ú vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo ulu·azeno,
c) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.
3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek

prodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně.

3 



Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zeJmena příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouYI.I lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platuostí originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden ( 1) stejnopis.

4. Prodávající bere na vědomí povi.Jrnost kupujícího uveřejnit uzavřeuou smlouYI.I v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv;
tuto smlouYI.I zveřejní kupující.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I - rozpis zboží a místo plnění.

4 

2 O -09- 2016 

plk. In . Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského k aje 

vrclrní rada 

. Česká republ'ka Has1čs�ý záchranný sborSiredoéeského kraje
Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 
2 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



příloha č. 1 - rozpis zboží a místo plnění 

Název zboží 

Prostředek na mvtí nádobí (Jar 500 ml) 

Prostředek na mytí nádobí (Jar 5 I) 
Prášek do myčky nádobí (2,5 kQ) 
Sůl do myčky nádobí (4 kq) 
Leštidlo do myčky nádobí (800 ml) 
:istič myčky nádobí (250 ml) 
Osvěžovač do myčky nádobí (1 kus= 60 dávek oo 5 ml) 

Dodací adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Kontaktní osoba: Dagmar Adltová, tel.: +420 950 870 177 

Požadované 
množství (v 

kusech) 

76( 

5t 
14� 
5� 
44 
4, 

2( 

kvapilovai
Obdélník


